
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1209,Nr-3502003.html
05.05.2024, 04:18

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 350/2003

 

Zarządzenie Nr350/2003

 

Prezydenta Miasta Radomia

 

z dnia 16 października 2003r.

 

 

 

 

 



w sprawie wprowadzenia zmian w Zarządzeniu Nr 109/2003 Prezydenta Miasta
Radomia z dnia 17 marca 2003r. w sprawie powołania Pełnomocnika d/s Systemu
Zarządzania Jakością, powołania Zespołu Sterującego, powołania Zespołu d/s
Opracowania i Dokumentowania Systemu Zarządzania Jakością oraz określenia
zakresu obowiązków i odpowiedzialności każdego z nich.

 

 

 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 4 ust. 5 pkt. 18 i ust. 8 Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Radomia wprowadzonego Zarządzeniem Nr 158/2003
Prezydenta Miasta Radomia z dnia 30 kwietnia 2003r. w sprawie określenia Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, zarządzam co następuje:

 

 

 

 

 

§ 1

 

 

 



Zmieniam zapis § 4 ust. 1 Zarządzenia Nr 109/2003 Prezydenta Miasta Radomia z
dnia 17 marca 2003r. w sprawie powołania Pełnomocnika d/s Systemu Zarządzania
Jakością, powołania Zespołu Sterującego, powołania Zespołu d/s Opracowania i
Dokumentowania Systemu Zarządzania Jakością oraz określenia zakresu obowiązków i
odpowiedzialności każdego z nich, poprzez powołanie do składu Dokumentowania SZJ
zwanego Zespołem Dokumentującym SZJ z dniem 16 października 2003r. Pana Roberta
Dąbrowskiego.

 

 

 

 

 

§ 2

 

 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi
d/s Systemu Zarządzania Jakością.

 

 

 

 

 

§ 3



 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Pliki do pobrania
350.doc
Zarządzenie Nr350/2003 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 16 października 2003r. w sprawie
wprowadzenia zmian w Zarządzeniu Nr 109/2003 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 17 marca
2003r. w sprawie powołania Pełnomocnika d/s Systemu Zarządzania Jakością, powołania Zespołu
Sterującego, powołania Zespołu d/s Opracowania i Dokumentowania Systemu Zarządzania Jakością
oraz określenia zakresu obowiązków i odpowiedzialności każdego z nich.
doc, 21.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 24.10.2003
Data modyfikacji : 24.06.2011
Obowiązuje od : 24.10.2003
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Beata Stępień

Osoba modyfikująca informację:
Rafał Kościuk

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/1842/350.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1209,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html



